



PRZEDSIĘBIORSTWO  
KOMUNALNE  
Bielsk Podlaski

Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 17-100 Bielsk Podlaski ul. Studziwodzka 37

Zarejestrowana w Sądzie Rejestrowym w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Nr KRS 0000064444; NIP 543-020-04-31; REGON 000151696; Kapitał Zakładowy 21.699.500 zł

tel./fax 085/730-23-22; 730-27-87; www.pkbielsk.pl ; e-mail: sekretariat@pkbielsk.pl

Bielsk Podlaski, dnia 27 września 2021 r.

IZP/32/2021

### Wykonawcy w postępowaniu

**dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Sukcesywne dostawy paliw ciekłych w 2022 r. – ON, Pb95**”

### WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ\_1

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. jako Zamawiający, udziela wyjaśnień dotyczących zapisów SWZ oraz na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji zapisów SWZ:

#### **PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ:**

##### **PYTANIE Nr 1:**

Dotyczy rozdziału V ustępu 14 SWZ. Zamawiający oczekuje, aby Wykonawca do każdej dostawy dostarczył świadectwo jakości wraz z dowodem wydania zawierającym nazwę produktu oraz jego producenta. Czy Zamawiający oczekuje, aby informacja o producencie była umieszczona zarówno na dowodzie wydania oraz na świadectwie jakości, czy wyłącznie na dowodzie wydania? Czy na dowodzie wydania wystarczy informacja o podmiocie składującym jeżeli jest on równocześnie producentem paliwa?

##### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 1:**

Wystarczy informacja o podmiocie składującym, jeżeli jest on równocześnie producentem dostarczanego paliwa.

##### **PYTANIE Nr 2:**

§2 pkt. 9 ppkt. b) oraz § 3 pkt. 1 ppkt a) Umowy – zamawiający prosi o podanie nazwy producenta paliwa. Ze względu na mieszanie cieczy na bazach paliw proszę o modyfikację zapisu poprzez możliwość wskazania nazwy składującego.

##### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 2:**

Zamawiający dopuszcza wskazanie nazwy składującego.  
Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji.

##### **PYTANIE Nr 3:**

Proszę o informację czy zamawiający posiada odpowiednie oraz legalizowane urządzenia do przeprowadzania badania paliwa?

##### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 3:**

Badanie przeprowadzi akredytowane laboratorium.

##### **PYTANIE Nr 4:**

W § 3 pkt. 7 umowy zamawiający pisze, iż przysługuje mu prawo, w sytuacjach gdy uzna to za celowe do wykonania badań jakościowych. Proszę o sprecyzowanie kiedy zamawiający może „uznać za celowe” oraz podanie jaki to będzie zakres badań?



**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 4:**

Badanie zostanie przeprowadzone w sytuacji, gdy Zamawiający uzna to za celowe. Badanie zostanie przeprowadzone w zakresie podstawowym.

**PYTANIE Nr 5:**

Proszę o aktualizację załącznika nr 6 do SWZ – umowa. Od strony 9 do 16 podpisana jest umowa z innym podmiotem

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 5:**

Zamawiający dokonał stosownej korekty. Dokonana korekta nie wymaga modyfikacji zapisów SWZ.

**PYTANIE Nr 6:**

Dot. Formularz oferty - zał. 1 i Rozdz. XXII pkt. 5.1 SWZ oraz § 4 ust. 2 Umowy. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość aby porównywalną ceną była średnia cena wg dwóch największych Producentów krajowych paliwa tj: (Grupa LOTOS i PKN ORLEN)/2 z dnia 01.10.2021 ?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 6:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**PYTANIE Nr 7:**

Uprzejmie informujemy iż, zgodnie z Ustawą z dnia 19 lipca 2019 roku o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia zatorów płatniczych (dalej: Ustawa), do transakcji handlowych, których przedmiotem jest odpłatna dostawa towaru lub odpłatne świadczenie usługi, związanych z wykonywaną przez obie Strony działalnością, począwszy od dnia 1 stycznia 2020 roku, stosuje się obowiązek złożenia oświadczenia o statusie dużego przedsiębiorcy. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do Umowy zapisu w formie oświadczenia o następującej treści: „ Sprzedawca oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych."

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 7:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**PYTANIE Nr 8:**

Prosimy o określenie częstotliwości dostaw w miesiącu.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 8:**

Zgodnie z zapisami Rozdziału V pkt 6 SWZ zamówienia będą składane w miarę potrzeb.

**PYTANIE Nr 9:**

Dot. §3 ust. 6 Umowy. Czy pobór próbek i ich przechowywanie będzie zgodne z RMG z dn. 1 września 2009r. w sprawie sposobu pobierania próbek paliw ciekłych i biopaliw ciekłych (Dz.U. Nr 147, poz.1189)?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 9:**

Tak.

**PYTANIE Nr 10:**

Dot. §3 ust. 7 Umowy, proponujemy, aby badania próbki co do jakości, odbywały się na koszt Zamawiającego. Wykonawca daje rękojmię prawidłowego wykonania przedmiotu Umowy. Ewentualnie w przypadku stwierdzenia złej jakości paliwa która to zostanie potwierdzona przez akredytowane niezależne laboratorium Wykonawca może pokryć koszt takiego badania. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe? Prosimy także o informację czy Zamawiający będzie dokonywał pełnego badania wszystkich parametrów paliwa czy tylko podstawowe i w jakim zakresie? Jest to niezbędna informacja celem prawidłowego skalkulowania wartości oferty.



**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 10:**

Zamawiający nie wyraża zgody na pokrycie przez Zamawiającego kosztów badania, o których mowa w pytaniu.

Zamawiający będzie wykonywał badanie w zakresie podstawowym.

**PYTANIE Nr 11:**

Prosimy o doprecyzowanie jaki koszt z tytułu badania jednej próbki paliwa miałby ponieść Wykonawca?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 11:**

Koszt badania zostanie określony na podstawie faktury wystawionej przez akredytowane laboratorium.

**PYTANIE Nr 12:**

Czy pobór próbek będzie dokonywany przy każdej dostawie?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 12:**

Nie.

**PYTANIE Nr 13:**

Dot. § 3 ust. 7 Umowy. Prosimy o doprecyzowanie jak często Zamawiający może uznać za celowe wykonanie takich badań?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 13:**

Zamawiający uzna za celowe wykonanie badań o których mowa w pytaniu, w razie podejrzenia, że paliwo może nie odpowiadać polskiej normie.

**PYTANIE Nr 14:**

Dot. § 1 ust. 2 i 3 Umowy, czy w myśl zapisu przytoczonego w § 1 ust. 2 Umowy „Paliwa powinny spełniać wymagania jakościowe, określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dn. 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1680). Parametry techniczne i chemiczne dostarczanych paliw nie mogą być gorsze niż określone w załącznikach do przywołanego wyżej rozporządzenia.” Zamawiający potwierdza, że w przypadku dokonywania kontroli zgodności parametrów jakościowych dostarczanych paliw, będzie odnosił wyniki badań do w/w. aktu?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 14:**

Tak.

**PYTANIE Nr 15:**

Czy Zamawiający dopuszcza dostawy łączone?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 15:**

Tak.

**PYTANIE Nr 16:**

Prosimy o potwierdzenie iż, zbiorniki jak i urządzenia pomiarowe Zamawiającego będą posiadały w trakcie realizacji przedmiotu Umowy ważne legalizacje i decyzje UDT.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 16:**

Tak.

**PYTANIE Nr 17:**

Dot. & 3 ust. 4 pkt a) Umowy. Zamawiający przed rozładunkiem dostawy z cysterny samochodowej zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia kontroli wstępnej obejmującej min: sprawdzenie stanu plomb założonych na zawory wlewowe i spustowe cysterny samochodowej. Czy zaplombowanie skrzyni załadunkowo - rozładunkowej, w której umieszczone są zawory wlewowe i spustowe, będzie



wystarczające na spełnienie wymogu Zamawiającego, o którym mowa. Zawory załadunkowe i rozładunkowe przy autocysternach nie są przystosowane do plombowania. Zostało to przewidziane właśnie na skrzyni załadunkowo - rozładunkowej autocysterny. Prosimy o informację.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 17:**

Zamawiający dopuszcza zaplombowanie skrzyni załadunkowo – rozładunkowej.

**PYTANIE Nr 18:**

Dot. & 3 ust. 5 Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu który otrzymałby brzmienie „W przypadku rażących uchybień Dostawcy po przeprowadzeniu kontroli wstępnej i stwierdzenia zanieczyszczeń produktu które to zostaną potwierdzone wynikiem badania które przeprowadzone zostanie przez akredytowane niezależne laboratorium, dostawa taka uznana zostanie za niezgodną z zamówieniem, co będzie skutkowało odmową przyjęcia jej przez Zamawiającego" Czy Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 18:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**PYTANIE Nr 19:**

Dot. & 4 ust. 12 Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu który otrzymałby brzmienie „Za dzień zapłaty uważany będzie dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy"

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 19:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**PYTANIE Nr 20:**

Dot. & 6 ust. 1 pkt a) Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary z 1% na 0,5% maksymalnego wynagrodzenia brutto?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 20:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**PYTANIE Nr 21:**

Dot.& 6 ust. 1 pkt. b) Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary z 1000 zł na 500 zł?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 21:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**PYTANIE Nr 22:**

Dot.& 6 ust. 1 pkt. c) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary z 10% wartości brutto danej dostawy na 5%?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 22:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**PYTANIE Nr 23:**

Dot. & 6 ust. 1 pkt. e) Umowy. Zamawiający pisze „Za niewystawienie faktury w terminie, o którym mowa w & 4 pkt 6 - w wysokości 2 000 zł. W opinii Wykonawcy taka okoliczność nie powinna być obwarowana karą umowną. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zniesienie powyższej kary?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 23:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.



**PYTANIE Nr 24:**

Dot.& 3 ust. 8 Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu który otrzymałby brzmienie „, W przypadku stwierdzenia rozbieżności pomiędzy świadectwem jakości dostarczonym przez Wykonawcę, a badaniem laboratoryjnym przeprowadzonym przez niezależne akredytowane laboratorium które to potwierdziło niezgodność parametrów badanej próbki z dostarczonym świadectwem jakości, Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy w trybie natychmiastowym, a kosztem badania obciążyć Wykonawcę i żądać wymiany dostarczonego paliwa na paliwo zgodne z normami. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu?

**ODPOWIEDZ NA PYTANIE Nr 24:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**PYTANIE Nr 25:**

Rozdział 3 pkt.11 SIWZ. Zamawiający pisze „W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego iż, jakość paliwa jest niezgodna z przedstawionym świadectwem jakości, Wykonawca dokona niezwłocznie na własny koszt jego wymiany oraz pokryje wszystkie koszty naprawy szkód powstałych z tego tytułu. Czy Wykonawca ma przez to rozumieć iż, to Zamawiający będzie stwierdzał kiedy paliwo jest niezgodne z dostarczonym świadectwem jakości a nie wynik badania przeprowadzony przez akredytowane niezależne laboratorium? Prosimy o wyjaśnienie powyższej kwestii.

**ODPOWIEDZ NA PYTANIE Nr 25:**

Zgodność paliwa z dostarczonym świadectwem jakości określi wynik badania przeprowadzonego przez akredytowane laboratorium.

**PYTANIE Nr 26:**

Prosimy o potwierdzenie iż, dostawy paliw mają się odbywać w godzinach 7.00-18.00.

**ODPOWIEDZ NA PYTANIE Nr 26:**

Tak.

**PYTANIE Nr 27:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby rozliczenie ilości dostaw oraz fakturowanie następowało na podstawie dowodu wydania z bazy magazynowej z której realizowane będą dostawy, ewentualnie na podstawie legalizowanego licznika autocysterny w temperaturze referencyjnej 15 stopni C?

**ODPOWIEDZ NA PYTANIE Nr 27:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**PYTANIE Nr 28:**

W przypadku braku zgody na wniosek zawarty w pytaniu powyżej, czy Zamawiający:

- a) przekaze na wniosek Wykonawcy Świadectwa legalizacji zbiorników wraz z tabelami litrażowymi po podpisaniu umowy?
- b) będzie przekazywał Protokoły oraz wydruki z urządzenia pomiarowego zamontowanego na zbiorniku klienta przed i po każdej dostawie na adres email wskazany przez Wykonawcę
- c) będzie przyjmował paliwo uwzględniając dopuszczalne w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 22 stycznia 2008 roku błędy pomiarowe?
- d) wyrazi zgodę na ewentualne dostawy kontrolne (np. dwa razy w roku) w celu weryfikacji możliwości rozkalibrowania układu pomiarowego Zamawiającego w wyniku np. pracy gruntu zbiornika, przesunięcia się lub zawieszania sondy pomiarowej, odkładanie się BIO w zbiorniku, itp.)?

**ODPOWIEDZ NA PYTANIE Nr 28:**

Ad. pkt a) - Zamawiający wyraża zgodę.

Ad. pkt b) - Zamawiający wyraża zgodę.

Ad. pkt c) - Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. pkt d) - Zamawiający wyraża zgodę.



---

tel./fax 085/730-23-22; 730-27-87; www.pkbielsk.pl ; e-mail: sekretariat@pkbielsk.pl

**PYTANIE Nr 29:**

Prosimy o określenie minimalnej wielkości pojedynczej dostawy w przypadku dostaw ONA2.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 29:**

Minimalna wielkość dostawy w przypadku oleju napędowego o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych wynosić będzie ok. 10 000 litrów.

**PYTANIE Nr 30:**

Prosimy o potwierdzenie iż, czas realizacji dostaw paliwa to 24 h od złożenia zamówienia na paliwo.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 30:**

Zgodnie z zapisami Rozdziału V pkt 8 SWZ oraz § 2 pkt 2 projektu umowy, Wykonawca zobowiązuje się zrealizować dostawę paliwa własnym transportem oraz dokonać rozładunku paliwa w stacji paliw Zamawiającego w następnym dniu roboczym po złożeniu zamówienia przez Zamawiającego, w godzinach 7:00 – 18:00.

Zamawiający podtrzymuje ww. zapisy

**PYTANIE Nr 31:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień na paliwo w dni robocze tj., od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 31:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**PYTANIE Nr 32:**

Dot. & 2 ust. 2 Umowy. Proszę o potwierdzenie iż, w przypadku zamówienia na paliwo w sobotę, realizacja dostawy odbędzie się następnego dnia roboczego tj., w poniedziałek.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 32:**

Tak.

**PYTANIE Nr 33:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie godzin dostaw z 24 na 48 h?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 33:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**PYTANIE Nr 34:**

Dot. & 3 ust. 4 pkt. e) Umowy oraz & 3 ust. 6 Umowy. Prosimy o potwierdzenie iż, to Zamawiający będzie odpowiedzialny za pobór próbek, ich plombowanie oraz ich przechowywanie.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 34:**

Tak.

**PYTANIE Nr 35:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pobranie i przechowywanie przez Zamawiającego kontrpróby?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 35:**

Tak.

**PYTANIE Nr 36:**

Prosimy o informację czy jednostką rozliczeniową będzie zł/m<sup>3</sup> czy zł/litr?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 36:**

Jednostką rozliczeniową będzie zł/m<sup>3</sup>.



**PYTANIE Nr 37:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty dostawy lub prawidłowo wystawionej faktury Vat?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 37:**

Zgodnie z zapisami § 4 pkt 44 projektu umowy (Załącznik Nr 6 do SWZ) zapłata wynagrodzenia nastąpi po przedstawieniu przez Wykonawcę prawidłowo wystawionej faktury, przelewem na rachunek wskazany w fakturze, w terminie 30 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury.

**PYTANIE Nr 38:**

Dot. & 1 ust. 4 pkt c) oraz SWZ. Czy maksymalna ilość paliwa z uwzględnieniem prawa opcji w przypadku PB95 nie powinna wynosić 252 000 l?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 38:**

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**PYTANIE Nr 39:**

Dot. & 7 ust. 4 Umowy. Zamawiający pisze „Zamawiający może odstąpić od umowy w trybie natychmiastowym bez zachowania okresu wypowiedzenia, jeżeli Wykonawca wykonuje zamówienie nienależycie, niezgodnie z umową, bez uzasadnionych przyczyn nie przystąpił do realizacji zamówienia, ogłoszono upadłość Wykonawcy lub wydano nakaz zajęcia majątku Wykonawcy" Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu który otrzymałby następujące brzmienie „ Zamawiający może odstąpić od umowy w trybie natychmiastowym bez zachowania okresu wypowiedzenia jeżeli Wykonawca mimo 2-krotnego pisemnego upomnienia ze strony Zamawiającego nadal wykonuje zamówienie nienależycie, niezgodnie z umową, bez uzasadnionych przyczyn nie przystąpił do realizacji zamówienia, ogłoszono upadłość Wykonawcy lub wydano nakaz zajęcia majątku Wykonawcy" Czy Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 39:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**PYTANIE Nr 40:**

Dot. & 6 ust. 1 pkt. C) Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu „za dostarczenie partii paliwa nie odpowiadającej normie jakościowej która to zostanie potwierdzona badaniem wykonanym przez niezależne akredytowane laboratorium w wysokości 10 % wartości brutto danej dostawy"?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 40:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**PYTANIE Nr 41:**

Dot. & 4 ust. 6 Umowy. Zamawiający pisze „Wykonawca zobowiązuje się do wystawienia i przesłania f-ry nie później niż w terminie 3 dni od daty danej dostawy. Zamawiający dopuszcza przesłanie f-ry faksem lub drogą elektroniczną. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu przesłania f-ry do 5 dni? W przypadku braku zgody na powyższe czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dotyczył 3 dni ale roboczych?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 41:**

Zamawiający wyraża zgodę, aby faktura została przesłana w terminie 3 dni roboczych. Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji zapisów SWZ.



PRZEDSIĘBIORSTWO  
KOMUNALNE  
Bielsk Podlaski

Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 17-100 Bielsk Podlaski ul. Studziwodzka 37

Zarejestrowana w Sądzie Rejestrowym w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Nr KRS 0000064444; NIP 543-020-04-31; REGON 000151696; Kapitał Zakładowy 21.699.500 zł

tel./fax 085/730-23-22; 730-27-87; www.pkbielsk.pl ; e-mail: sekretariat@pkbielsk.pl

#### PYTANIE Nr 42:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie przy podpisaniu umowy oświadczenia wg wzoru jn.?

W imieniu ..... (nazwa zgodna z KRS lub CEiDG), Nr .... Klienta: ..... NIP: ..... upoważniam(y) poniżej wymienione osoby do składania w ..... zamówień poza Aplikacją ....., na zakup Produktów oferowanych do sprzedaży w oparciu o umowy handlowe obowiązujące obecnie lub które zawarte zostaną w przyszłości z .....

**Imię i nazwisko osoby upoważnionej:**

nr tel. stacjonarnego: nr fax:

nr tel. komórkowego:

adres e-mail:

**Imię i nazwisko osoby upoważnionej:**

nr tel. stacjonarnego: nr fax:

nr tel. komórkowego: adres e-mail:

adres e-mail:

Niniejsze oświadczenie obowiązuje do jego zmiany lub odwołania, przy czym do zmiany lub odwołania niniejszego oświadczenia wymagana i wystarczająca będzie forma dokumentowa. Niniejsze upoważnienie zastępuje wszelkie poprzednio złożone upoważnienia.

Czytelny podpis Przedsiębiorcy lub osoby właściwie reprezentującej Przedsiębiorcę:

1) ..... (imię i nazwisko) ..... (stanowisko)

2) ..... (imię i nazwisko) ..... (stanowisko)

.....  
(pieczęćka Firmy)  
(miejsowość, data)

Wskazane powyżej dane przetwarzane są przez ..... zgodnie z Klauzulą informacyjną RODO, obowiązującą w tut. Spółce.

#### ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 42:

Tak.

#### MODYFIKACJE ZAPISÓW SWZ

##### MODYFIKACJA Nr 1

Zamawiający zmienia zapis § 2 pkt 9 ppkt b) projektu umowy (Załącznik Nr 6 do SWZ):

b) nazwę producenta *Paliw*,

**nadając mu brzmienie:**

b) nazwę producenta *Paliw lub składującego*,





### **MODYFIKACJA Nr 2**

#### **Zamawiający zmienia zapis § 3 pkt 1 ppkt a) projektu umowy (Załącznik Nr 6 do SWZ):**

a) *aktualne świadectwo jakości lub orzeczenie laboratoryjne dla danej partii paliw wydane przez upoważnione laboratorium specjalistyczne wraz z dowodem wydania (dokumentem przewozowym) zawierającym nazwę produktu oraz jego producenta.*

#### **nadając mu brzmienie:**

a) *aktualne świadectwo jakości lub orzeczenie laboratoryjne dla danej partii paliw wydane przez upoważnione laboratorium specjalistyczne wraz z dowodem wydania (dokumentem przewozowym) zawierającym nazwę produktu oraz jego producenta **lub składującego.***

### **MODYFIKACJA Nr 3**

#### **Zamawiający zmienia zapis § 4 pkt 6 projektu umowy (Załącznik Nr 6 do SWZ):**

6. *Wykonawca zobowiązuje się do wystawienia i przesłania faktury nie później niż w terminie 3 dni od daty danej dostawy. Zamawiający dopuszcza przesłanie faktury faksem lub drogą elektroniczną.*

#### **nadając mu brzmienie:**

6. *Wykonawca zobowiązuje się do wystawienia i przesłania faktury nie później niż **w terminie 3 dni roboczych** od daty danej dostawy. Zamawiający dopuszcza przesłanie faktury faksem lub drogą elektroniczną.*

**Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania.**

**Z uwagi na ich zakres, charakter oraz termin wprowadzenia nie zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania ofert.**

**Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.**

Załączniki:

1. Załącznik Nr 6 do SWZ – Projekt umowy\_MODYFIKACJA\_1

WICEPREZES ZARZĄDU  
  
mgr inż. Bartek Trojmiuk

PREZES ZARZĄDU  
  
mgr Piotr Selwestuk